
ELENCO PARTI / PARTS LIST
CODICE / CODEDESCRIZIONE / DESCRIPTIONQTÀ / QTY#

50.DK.164.0DB killer / DB killer11

X-M1   Ø66Silenziatore / Muffler12

50.SS.1268.0Staffa / Bracket13

50.73.393.1Dado M8 flangiato / Flanged nut M824

50.73.604.1Rondella di sicurezza / Safety washer45

50.73.098.1Vite M8 x 16 / Screw M8 x 1646

50.73.894.1Vite M8x20 / Screw M8x2017

50.73.221.1Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer28

50.SS.1270.0Staffa / Bracket19

50.73.603.1Vite M8x65 / Screw M8x65110

9773A013SDRXACollettore #1 / Down pipe #1111

9773A013SDRXBCollettore #2 / Down pipe #2112

97XAP0001CTubo di raccordo 2-1 / Link pipe 2-1113

50.73.210.1Gommino per molla / Rubber for spring314

50.73.123.1Molla corta / Short Spring115

50.73.359.1Molla media / Mid-size spring216

APRILIA RS 660  2020-2021 / APRILIA TUONO 660   2021-->
X-M1

11
12

16

14

16

14

13

8

10

4

TELAIO / FRAME

14

15

2

1

3

4

5 (x4)

6 (x4)

7

8

9

DADI ORIGINALI
ORIGINAL NUTS

APPLICAZIONI / APPLICATIONS
CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER TUBO / PIPE

00.X.AP.0001.SC4T TITANIO / TITANIUM INOX / ST.STEEL


